
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 6/5.1 
 

Ք. Երևան           22 ապրիլի 2021թ. 
 
 
 
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԱՅ ԲԱՆԱՍԻՐՈՒԹՅԱՆ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՈՒՄ 

ԽՈՐԵՆ ՊԱԼՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԿՐԹԱԹՈՇԱԿ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 

 Հիմք ընդունելով ԵՊՀ հայ բանասիրության ֆակուլտետի գիտական խորհրդի 
որոշումը՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Երևանի պետական համալսարանի հայ բանասիրության ֆակուլտետում 2021/2022 
ուսումնական տարվա առաջին կիսամյակից սահմանել Խորեն Պալյանի անվան 
կրթաթոշակ։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

      ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`     Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


